
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

19 год 03 хв 

"05" жовтня 2020 року                                 №62 

 

Про скасування реєстрації кандидата в депутати Одеської обласної ради від Одеської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 

 

До Одеської обласної територіальної виборчої комісії надійшло звернення від 04 

жовтня 2020 року вхідний №163 від Одеської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПАРТІЯ ШАРІЯ» про скасування реєстрації кандидата в депутати Одеської обласної 

ради Шупик Майї Олександрівни, включеної до єдиного та територіального виборчого 

списку у територіальному виборчому окрузі №9. 

 Відповідно до пункту 2 статті 231 Виборчого кодексу України, територіальна 

виборча комісія приймає рішення про скасування реєстрації окремого кандидата в 

депутати із виключенням його з відповідних виборчих списків у разі звернення організації 

партії. 

Враховуючи вищевикладене та керуючись вимогами статті 231 Виборчого кодексу 

України, Одеська обласна територіальна виборча комісія, 

постановляє: 

 

1. Скасувати реєстрацію кандидата в депутати від Одеської Обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» у єдиному багатомандатному 

виборчому окрузі та територіальному виборчому окрузі №9 з виборів депутатів Одеської 

обласної ради, Шупик Майї Олександрівни. 

2. Копію постанови видати у встановлені законом строки представнику 

Одеської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ».  

3. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки.  

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії  О.В. Бершавський 


